1781
aliq; quibusvis Dellaonib; et Legaleb; in pedimentis non
difficilis ad quietatem ultra auxiliis terminos of-
ficii oficii Castrenis Premissis Dellaonem sibi
non respicendo nullay, Nominis Appellationes carum
Prosequuntur factendo ac prospice omnia Poni sim
pliob; vel replicari Quodlibet Suspensionib; Fatalib; Iuri
Proseguione Tewesni Zello Conventiones rem alijs om-
nis Iuri remansit et defensio non sublevigendo haec sua
Bona Inuisione ad remista omnia Predicante.

BYZNICKA RZECZKOWSKIM Dat BONA Sua.

Comparens naturam Coram officio Affig; Personis
Affinis Caput Remissioneb; Nobilitat Martini
Kalin Hryj Fedekowicz Komarnicki deo sta-
towicz filia Consors vero Nobis Stephanii Berezicki
legitima Cum eiusdem Martini Suiuti Tutoris Consulatis
pauci a fufentia lana mente et Corpore expens a Temis
Distractib; Junib; Jurisdictionib; suis quibusvis pro-
prietate Constatentib; ratio Huius autem Jurisdictione
Castreni Remissioni quoad Affum Personam attinet
Se cum Successoribus Bonis, sui gratiis omnibus totaliter
er plenaria incorporanda et Subiungendo palam labore
publici ac vox opum Recognovit Quia Ipsa
Bona

1782
Bona sua Heredit in uilla Komarnicki sorem subier
Atque obiectu vel Feda huius antiquius nuncupata in se
uero post Patrem suum Iure diuino et naturali successio
ne deoblatum Cum omnis omisione Iure dominio et
proprietate propinquitate tribus hereditario Cumq; omnibus
et singulari Bonorum soni patris Militarisb; Fructibus
productis redditis Sordid, Molendini ad eadem Bonis
panis, emolumenii, oblationib; Igni, Prati, Cappis.
Sylvis Darcis uibesi, Indaginisibus, nemontib; ad eadem
Bona spectantib; attinenteq; ex orienti qnati univer-
si nullis penit excepit nec ex latus recipwo so suis suc-
cessorib; aut quoviam alio referendo sed sibi in genere
ex singulis ut Specie Comprehensio genere per speciem et
e contra in nullo derogando Utrum ita late longe Circum-
ferentia uerius potest soni hereditas Se in suis Martis
et Limitibus ab antiquo extendit et protendit et prout
eadem Bona piseat Regis tenuit habuit et possidebat
ex quis Conserbant ac eidem serviebant Nam ex parte
et defunct Nobilitat Istan Rzeczkowski et Marufris
Coniugib; ac eorum Regis dat donat ac tribu pars
propter ac irreuocabilis Donacionis viscerat et resignar
re uel ac inuidum irreuocabilisq; In quod quidem
Bona modo omisso donata eadem Regis Nobilis Martha
Berezicka eadem donataris sub et eorum successorib;
Coram officio bona dat et admittit realem Pro

768

nūfiderem et affuerem rūificam Bōponē per mino
 tionalē quācūq; et Nobilis ducis qui nūne ab offīciis
 donis ad dūtis Nobilis quācūq; nobilitati offīciis lūceptan
 dam per Ipros Nobiles Rēnākowſkic Coniuges et eorum
 Socios Bona ſoris q̄atfatis Nobilis per ſe Recō
 gñſienter donata ſenēdi halēdi p̄fūndi illis paucis
 ce et quiete uſtrāndi ac ad uſus ſaor ſaor
 ſuc̄ſionem quoruſ ſonglaciouſ liberē conuertendi per
 penitū et ualēris temptationib; debet et ſenebūr promīna
 ta recognoscens Nobilis Martha Boreznička per ſe ac
 ſuor ſuc̄ſores in et ſuper Bonis ſuis generalius
 omniaſ er ſummi ſcūrū habet et halēdi eider
 Nobilis Kreuzkowſki ac Ipros Dofens iſcribi
 et obligat Nobilis Ipros et eorum ſuc̄ſores in eider
 Bonis Nobilis per te recognoscere donati et ratio
 ne eouendem ab omni et plauis In retiſione ſuicilia
 quācūq; Bononiam Cuiusq; Conditionis ſatus
 et ſexu existentium in omni iudicio et offīcio Re
 gn; exorunda toris quatuor opus fuerit per omnes per
 ſectiones terrestres quār ab quantitatē personarū Ter
 restri ſpectat et periret Dofensq; tuen' deffendere et
 uincere Intercedere et eliberare Idemque cum d.
 ſeuſ redere necnon Bona ſata Nobilis per ſe Recō
 gñſiem donata tam in toto quam in Bona ab
 omib; in genere Janib; et Igniptionib; priuibus ex

769

et poffenib; in eider Bonis facti et facienda remota
 a quibusq; Cationib; in eadē Bona impostaſ etim
 portandis Luctu dñm et portuſ ſrochib; dñm qui
 būris in quocūq; pñctis et gradu iuris dependentibus
 et in quocūq; dñctio et offīcio Regni ſobrenis et ſobrenis
 in quidē Bonis pñctib; donata pñducti et pñducendi
 emundare et elborare Mundū et Abora ſomper fuerit
 Accitam Inuifionem pñtata Coram offīcio pñtis
 admifionis in fundo Bonorum pñtata Donatum in dñm
 per pñtationem et Nobilis offīciis requiretur non dare
 gare in libere dare et admittere datuſ et admifio eadē
 Dofſionem et Uſum pñctum pñphib; quoruſ modis
 per ſequam per ſuas quatuor ſubmisſib; et ſuobinatas
 Personas non uideſi nec admere Iuorg; donataſ ſuas
 et eorum ſuicilia in eider Bonis donata tam in toto
 quam in partē non in iunari Ita ut eadē Bona pñtibus
 donata qđem Nobilis Kreuzkowſki Coniuges donatorū
 ſui ſuis Cum Dofens quiete et paucis Nobilis ſuobinatas
 pñphib; donata ſuicilio tenere et pñfideſi queant dñ
 Sub dñm ſenēdi ſimpliſie abq; duranento cor
 porali taxandis per eandem Recognitionem aut eis ſu
 c̄ſores ſati donatorū ſui et eorum Dofens ſobrenis Con
 platio nem pñphib; omnia et pñgulorum tam in pñcavē
 quam in toto toris quatuor opus fuerit ſeſuendura ſacrum
 Bono Datuper eider Recognitionem Nobili Martha

1786 Berernicka eidem Nobilis knezkojski Coniugib
et Ipsioue Pofeni dat et Concedit Donacionem facultatem
et omnino dnam potestaten Inscriptionem. Ponent Donatorem
nam ex his Ahi Castrenibus ad Ahi Toma Premisi-
ensis quendam cum dem. knezkojski illag Donationem
volueri suo et Ahi Nobili Manufisi Consorti suo no-
mine transferendi et transportandi quis transportata tunc
ualebit aci per ipsius Regnum suum pro Utroq
Donatorem suos vel eorum Successores transportaretur cui
transportationi Inscriptionis ponui modo omisso facti eadē
Recognitionem Nobilis Martha Berernicka se suos pue-
cules in et super Bonis sui gratiō omnibus et Selonis
reunianus habet et habendis eidem Nobili knezkojski
Coniugib et Ipsioue Pofeni non contradicuntur eam
pro rato et fratre suscipiuntur inservit et obligat pofentib
dī sub alijs Similibus et specialib Damnis Tomisimib
similius ab alijs Juramento corporali taxandri per eandem
Regnem loci aci Successores statim donati ipsi suis ex
eoun Pofeni ab Contradicione Transportationi Inscrip-
tionis ponni modo omisso facti ad Bloudum sue
cumbedo Iw quib quidem Danni Tomi Similius
ab alijs Juramento corporali taxandri acrre aliqua princi-
pali non Completing pofmisit Cita expon
memoratu Recognitionem Nobili Martha Berernicka

1787 aut eius Successores ad Instaniam statuim Nolam Ivan Krzeczkowski
et Manus Coniugum donationem suorum aut eorum Pofeni
num ad officium per Castrenis Capitanus Promissum exire
regia Supradicta quoad respondendum spectat medianae tempore
in anno Cittatis Ternino tangunt opino stare iuri parere regu-
dere Damna statu Toma Simytrilb Juramento corporali taxandri
mūs omisso ad Bloudum successori cuore Inscriptioni huius sa-
turadie ac omne Iudiciale par debet legi ac hos Successores
ad eadē omnia obligat quidem Tenuit primū opiniū
et alii omnes Consequentes eundem Causa Temor Tempor
ram annos Utra Infringitare pro malo minorenitate successori
Legacione via vel extra Regnum Senitio Militari ad Primi-
menta ad Eurorem vel alijs quibusdam Villaconib et Legatus
unidimensioni non differendo ad querentonem ultra primos.
Tenuit officijs statu Castrenis Promissum Villationem
ibi non euipando nubis Morones Appellones canunt Prose
quones faciendo ac pofita omnia Panis Similius vel hysli-
catis Veranisibus Suspensionib Fatalib Uni Proscriptio
Tenebit Bello Conventioneq tum alijs omnibus Iuni remedij
et defensis non subterfigendo haec sua pofentis Inscriptione
ad omisso Medianam.

Eadem Isdem Cedit.

Comparens statu Coram officiis Aliis peribus Co-
sternib Capitanus Promissum Nobilis Martha Sini Ko-
bilis Huij Fedakowicz komarnicki dicit Stachowicz filia